
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

00-08-29

 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW

 z dnia 18 lipca 2000 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad, trybu i terminów
opracowania materiałów do projektu budżetu państwa na rok 2001.

Na podstawie art.82 ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485,
Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255, z 2000 r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48,
poz. 550) zarządza się co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia  27 kwietnia 2000 r. w sprawie
szczegółowych zasad trybu i terminów opracowania materiałów do projektu
budżetu państwa na rok 2001 Dz.U. Nr 37, poz. 417) § 2 otrzymuje brzmienie:

�§ 2. Dysponenci opracowują projekty swoich budżetów w układzie klasyfikacji bu-
dżetowej ustalonej:

1) rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 18 kwietnia 1991 r. w sprawie
klasyfikacji dochodów i wydatków budżetowych oraz innych przychodów i
rozchodów ( Dz.U. Nr 39, poz. 169, Nr 60, poz. 257, Nr 69, poz. 297 i Nr
81, poz. 356, z 1992 r. Nr 22, poz. 91 i Nr   103, poz. 523, z 1993 r. Nr 42,
poz. 194, Nr 59, poz. 276 i Nr 109, poz. 489, z 1994 r. Nr 9, poz. 33 i Nr 66,
poz.286, z 1995 r. Nr 29, poz. 148 i Nr 153, poz. 783, z 1996 r. Nr 37, poz.
162 i Nr 116, poz. 556, z 1997 r. Nr 22, poz. 116, Nr 100, poz. 626 i Nr 151,
poz. 999, z 1998 r. Nr 161, poz. 1081 oraz z 1999 r. Nr 78, poz. 880), we-
dług formularzy wymienionych w § 5 niniejszego rozporządzenia,

2) rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 23 września 1999 r. w sprawie
klasyfikacji części budżetowych oraz określenia ich dysponentów (Dz.U. nr
78, poz. 880),

3) rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 18 lipca 2000 r. w sprawie szcze-
gółowych klasyfikacji dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów
(Dz.U. Nr 59, poz. 688), według formularzy wymienionych w § 6 niniejsze-
go rozporządzenia.�

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

Opracowano na pod-
stawie: Dz.U. 2000 r.
Nr 59, poz. 689


